- Estado de São Paulo -

Fls. 01/01

Praça do Paço Municipal, nº 10  – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 002/2022

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais disposta na Constituição Federal e na Lei Orgânica

Municipal, resolve CONVOCAR para tomar posse, o(s) candidato(s) relacionado(s) no

ANEXO ÚNICO para o preenchimento da vagas de Prestadores de Serviços, exclusivamente

de Pessoa Física autônoma ou Micro Empreendedor Individual, por tempo determinado, para

atuarem na área de Proteção Social Básica e Especial do Departamento de Desenvolvimento

e Assistência Social, no Departamento de Esportes e nas ações desenvolvidas pelo Fundo

Social de Solidariedade, conforme aprovação através da Seleção Pública nº 002/2022.

O(s) candidato(s) relacionado(s)  no ANEXO ÚNICO deste Edital, terá(ão) o

prazo de 02 (dois) dias úteis, contados a partir do primeiro dia útil após a publicação da

convocação, para se apresentar nos Departamentos (Social, Fundo e Esportes), a fim de

apresentar a documentação necessária para contratação para prestação de serviços, tudo

conforme disposto no Edital da Seleção Pública nº 002/2022, perdendo o direito à vaga se

não obedecido rigorosamente o prazo estabelecido.

Cajati (SP), 15 de junho de 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  K
A

R
IN

E
 H

A
R

Z
E

R
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
60

4-
D

78
7-

78
8E

-0
69

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
60

4-
D

78
7-

78
8E

-0
69

1

                                                                        - Estado de São Paulo -

Fls. 01/02

Praça do Paço Municipal, nº 10  – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 002/2022

ANEXO ÚNICO

EDUCADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME RG

1º 195 RUBIELEN KAROLLINY CARVALHO KOTI 48458223-9

2º 068 BRENDA SOARES DE OLIVEIRA 45951990-6

3º 072 EDILENE SANTANA MORATO 34439210-7

4º 101 LUCIANE OLIVEIRA PINTO MENDES 30936922-8

5º 031 ARISSA CRISTINA RANGEL 41031895-4

6º 074 LUCI MARA RUTHES 7836532-3

7º 117 CLAUDINEIA FRANCA 36481467-6

8º 006 ALINE CRISTINE BATISTA GOMES 47652096-4

9º 134 LUCIMAR MARIA COELHO KAWAMURA 18503392-1

10º 097 MIRIAN CRISTINA VIEIRA RIBEIRO 44373267-X

ORIENTADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME RG

1º 144 MILENA CRISTINA FORTES 53517244-8

ENTREVISTADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME RG

1º 143 LUCIENE DUARTE DE BRITO MORAIS 42146440-9

2º 050 SAMIRA ALVES LIMA DELGADO 56290318-5

3º 170 MONICA ALVES NUNES 35100666-7

4º 022 RAISSA CAROLINE PEDROSO 44970398-8

5º 076 DANIELA MARQUES DA COSTA 41710959-3

6º 063 EDUARDO ANTONIO OLIVEIRA FRANCO 45900864-X

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  K
A

R
IN

E
 H

A
R

Z
E

R
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
60

4-
D

78
7-

78
8E

-0
69

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
60

4-
D

78
7-

78
8E

-0
69

1

                                                                        - Estado de São Paulo -

Fls. 01/03

Praça do Paço Municipal, nº 10  – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

OFICINEIRO DE ARTESANATO

1º 084 IVONE CIOTTA KADES 58918790-9

2º 058 ERICA DOS SANTOS DIAS 42146642-X

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME RG

1º 156 OTAVIO A. MAZOLINI DOS SANTOS

53517300-3

MONITOR DE CORTE E COSTURA

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME RG

1º 149 LIDIA SANTOS DE OLIVEIRA 19393531-4

MONITOR EM TÉCNICAS DE ARTESANATO

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME RG

1º 055 ROBERTA B. DE PONTES SILVA 44023372-0

MONITOR EM MANICURE E PEDICURE

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME RG

1º 056 ELIANE BATISTA 18613868-4

MONITOR OFICINA DE CABELEREIRO

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME RG

1º 036 JUCELIA BARBOSA DO NASCIMENTO 33391478-8

INSTRUTOR DE KARATÊ

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME RG

1º 089 HELCIO FERNANDES PIMENTEL 18649602-3

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  K
A

R
IN

E
 H

A
R

Z
E

R
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
60

4-
D

78
7-

78
8E

-0
69

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
60

4-
D

78
7-

78
8E

-0
69

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A604-D787-788E-0691

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

KARINE HARZER DE ALMEIDA (CPF 290.XXX.XXX-08) em 15/06/2022 11:12:48 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 15/06/2022 15:54:49 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/A604-D787-788E-0691

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/A604-D787-788E-0691